
Dz-12.0021.59.2023 
 

UCHWAŁA NR LIX/682/2023 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

w sprawie: opinii do projektu dla zadania pn. „Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji i uzgodnień dla 

doposażenia parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich w Krakowie, w zakresie 
budowy elementów małej architektury dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie” 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 
poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania pn. „Opracowanie kompletnej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji 
i uzgodnień dla doposażenia parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich w Krakowie, 
w zakresie budowy elementów małej architektury dla Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt doposażenia parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich w Krakowie przewiduje 
umieszczenie w parku dodatkowych ławek, koszy na śmieci oraz tablicy regulaminowej 
i tabliczki zasłużonych. Jest to zatem inwestycja potrzebna i oczekiwana przez 
mieszkańców Dzielnicy. 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

Rafał Buchelt 


